
313050 91 4208' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от ОЗУО8№ 3&5~ 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
пункты 1, 4 постановления администрации города Тулы от 30.01.2015 

№ 206 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Передача нанимателям или собственникам долей 
жилых домов (квартир), освободившихся и находящихся в муниципальной 
собственности»; 

постановление администрации города Тулы от 25.03.2016 № 1238 
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города 
Тулы от 30.01.2015 № 206»; 

постановление администрации города Тулы от 20.01.2017 № 85 
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города 
Тулы от 30.01.2015 № 206»; 

постановление администрации города Тулы от 18.10.2017 № 3414 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 17.09.2018 № 3318 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 01.04.2019 № 1021 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

О 0 0 в 3- 8 



постановление администрации города Тулы от 30.10.2019 № 3817 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 06.03.2020 № 796 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 22.05.2020 № 1703 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 11.03.2021 № 437 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 03.09.2021 № 1367 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
города Тулы от 30.01.2015 № 206»; 

постановление администрации города Тулы от 07.04.2022 № 224 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 04.05.2023 № 197 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206»; 

постановление администрации города Тулы от 12.12.2023 № 657 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №206». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

U M  Г а  ' - j r -

../с. \'/ % •Т- \ \ 
Глава администрации £5/ ,шФо^ит,"ио1' v & Г чепчики j g ! 
города Тулы г; и Wi И.И.Беспалов 

V-\ Ч': \ 

''Чг-г, ' 


